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Curry favour. Hot, spicy foods containing chillies or cayenne pepper trigger endorphins, the feel-good hormones. Endorphins have a powerful, almost narcotic, effect and make you feel good after exercising.
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..Politzer'in öğrencisi olarak, bu notları bir araya getiren, ve böylece yayımlanmalarını sağlayan Maurice Le Go  ...
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(1901-1974) İstanbul'da doğdu. Mülkiye'den mezun oldu,1924-33 arasında çeşitli kentlerin liselerinde tarih, coğra  ...
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Büyük Alman şairi ve düşünürü Johann Wolfgang von Goethe, "Üç bin yılın hesabını göremeyen karanlıkta yo  ...
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Diyalektik ve tarihsel materyalizm, bilimsel sosyalizmin temel bileşenlerinden biridir ve Marksizmin genel teorik ve y�  ...
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Ülken'in Seçme Eserleri kapsamında yayınladığımız Ziya Gökalp, Millet ve Tarih Şuuru ve Felsefeye Giriş'in bi  ...
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Kazimierz Adjukiewicz ünlü Polonyalı mantıkçı ve felsefecidir. Dilden mantığa, felsefeden öğretime, bilimden s  ...
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Descartes ikinci kez Tanrı'nm değişmezliğini anımsatıyor:' Dairesel devinim .. başka bir deyişle söylemek gere  ...
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Karl Marx ve Friedrich Engels´in, Komünistler Birliği´nin programı olarak kaleme aldıkları Komünist Manifesto, 1  ...
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Batı Felsefesi Tarihi (İngilizce özgün adı: A History of Western Philosophy), İngiliz filozof, mantıkçı, matema  ...
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“ Don't ruin a good today by thinking about a bad yesterday. Let it go. ” ― Anonymous



 Ask yourself: What is one failure that you have turned into your greatest lesson? Next
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